
Gigaset A690HX-AS690HX / LHSG CZ cs / A31008-M2870-R601-1-TK19 / Cover_front_c_HX.fm / 9/

A690 HX - AS690 HX

Aktuální návod k obsluze 
naleznete na adrese 

www.gigaset.com/manuals

Zde naleznete rovněž návod k obsluze 
telefonu Gigaset.

Jiný telefonní systém nebo router:

    Dokumentace ke kolébce/routeru

https://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 1

.3
, 1

1.
04

.2
01

9,
Gigaset A690HX-AS690HX / LHSG CZ cs / A31008-M2870-R601-1-TK19 / intro_HX.fm / 9/25/19

2 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

  

Gigaset HX – Univerzální sluchátko
Zakoupením sluchátka Gigaset HX jste se rozhodli pro kvalitní, multifunkční a nadča-
sový přístroj. 

Sluchátko můžete použít na mnoha různých DECT-základnách. Pokud je kolébka vybavena 
přístupem na internet, lze software sluchátka aktualizovat prostřednictvím internetu (SUOTA).

Ke Gigaset-základně: 
Připojte Vaše sluchátko HX ke Gigaset-základně a využívejte rozmanité možnosti telefonování v 
Gigaset-kvalitě.

V tomto návodu jsou uvedeny a popsány funkce, které máte ve sluchátku HX k dispozici. 
Kompletní funkce Gigaset základny jsou popsány v příslušných návodech pro Gigaset systém.

Veškeré návody a uživatelské příručky naleznete na   www.gigaset.com/manuals

Na DECT/GAP telefonu nebo routeru jiných výrobců 
Samozřejmě je sluchátko také funkční u DECT/GAP telefonů a DECT-routerů jiných výrobců. 
Podrobné informace naleznete na   www.gigaset.com/compatibility

Na DECT-routerech s CAT-iq 2.0
Vaše sluchátko Gigaset HX je standardně certifikované podle DECT/CAT-iq 2.0  Tím je možný také 
provoz na DECT-routeru s CAT-iq funkcemi

Funkce sluchátka na CAT-iq routeru (mj.):
• plný přístup do centrálního telefonního seznamu v routeru a stejně tak k místnímu telefon-

nímu seznamu, integrovaném ve sluchátku, 
• pohodlné telefonování a využití protokolů hovorů, 
• využití více linek a telefonních čísel (příslušný objem funkcí závisí na volbě státu, síti a 

routeru)
• Požitek z vynikající kvality zvuku (certifikát kvality HD-Voice™ ).

  Bližší informace najdete v příslušném návodu k použití routeru.

Další informace k Vašemu sluchátku HX naleznete na   www.gigaset.com/hx

Podrobnosti k funkčnosti sluchátka na různých základnách nebo routerech naleznete na  
  www.gigaset.com/compatibility

https://www.gigaset.com/manuals
https://www.gigaset.com/hx 
https://www.gigaset.com/compatibility
https://www.gigaset.com/compatibility


Gigaset A690HX-AS690HX / LHSG CZ cs / A31008-M2870-R601-1-TK19 / LHSGIVZ.fm / 9/25/19
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 1
.3

, 1
1.

04
.2

01
9

Obsah

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

3  

Obsah
Přehled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Obsah balení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Připojení sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Nastavení a přihlášení sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Ovládání telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Zapnutí/vypnutí sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Zapnutí/vypnutí blokování tlačítek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Ovládací tlačítko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Procházení nabídek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Přijetí hovoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Hlasitý odposlech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Ztlumení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Hovor se třemi účastníky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Zobrazení telefonního čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Služby sítě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Seznamy hovorů/zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Seznam hovorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Seznam zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Telefonní seznam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Místní telefonní seznam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Telefonní seznam kolébky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Změna přiřazení ovládacího tlačítka k telefonnímu seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Převzetí telefonního seznamu / Položky telefonního seznamu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Záznamník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Lokální záznamník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Síťový záznamník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Další funkce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Budík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Chůvička Babyphone (monitorování místnosti) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Ochrana před nevyžádanými hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Časově řízené zapnutí/vypnutí vyzvánění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


